UBND HUYỆN THANH TRÌ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GD&ĐT

V/v giám sát ATTP trong trường học

Thanh Trì, ngày         tháng     năm 2025

         Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS, tiểu học, mầm non công lập,

 ngoài công lập trên địa bàn huyện.

Căn cứ Thông báo số 714/TB-UBND ngày 24/12/2025 của UBND huyện

Thanh Trì về việc Triển khai công tác đảm bảo an toàn thực phẩm, phòng chống

dịch bệnh và quản lý lễ hội trên địa bàn huyện Thanh Trì.

Thực hiện ý kiến kết luận chỉ đạo của đồng chí Nguyễn Văn Hưng - UV

BTV Huyện ủy - Phó Chủ tịch UBND huyện tại Hội nghị giao ban triển khai

công tác đảm bảo an toàn thực phẩm, phòng chống dịch bệnh và quản lý lễ hội

trên địa bàn huyện (ngày 23/12/2024).

Sau khi xây dựng dự thảo Quy trình Giám sát an toàn thực phẩm trong và

xung quanh các cơ sở giáo dục trên địa bàn huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo đã

triển khai lấy ý kiến đóng góp từ các phòng Kinh tế, Y tế và Trung tâm Y tế

huyện; sau đó tổng hợp nội dung ý kiến đóng góp của các phòng ban liên quan để đi

đến thống nhất Quy trình Giám sát an toàn thực phẩm trong và xung quanh các cơ sở

giáo dục trên địa bàn huyện (có văn bản đính kèm).

Nhận được công văn, Phòng GD&ĐT huyện đề nghị các đơn vị nghiêm

túc thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Nguyễn Văn Hưng - PCT UBND huyện;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Ngát

2

		2025-01-14T14:53:19+0700

		2025-01-14T14:56:34+0700

		2025-01-14T14:56:34+0700

		2025-01-14T14:56:34+0700

		2025-01-14T14:56:34+0700